PRIMERA ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION
CP-SM-3-2024-DIRECFIN-PNP-1

“SERVICIO DE ELABORACION DE PLANOS PERIMETRICOS, PLANOS DE
UBICACION- LOCACION PLANOS ARQUITECTONICOS Y ELABORACION
DE MEMORIA DESCRIPTIVA NECESARIA PARA EL SANEAMIENTO DE
BIENES INMUEBLES DE LA DIVISION DE INFRAESTRUCTURA DE LA
DIRADM PNP”

En Lima, siendo las 09:00 horas del 30ENE2025, en el local de la Seccién de Contrataciones del
Departamento de Abastecimiento de la DIVLOG PNP se reunié el Comité de Seleccion designado
mediante  Formato N° 04-CP N° 03-2024-DIRECFIN PNP de fecha 26JUN2024, para la
preparacion, conduccion y realizacién del Procedimiento de Seleccion Concurso Publico N°03-2024-
DIRECFIN-PNP-1, cuyo objeto de convocatoria es la contratacion del “SERVICIO DE
ELABORACION DE PLANOS PERIMETRICOS, PLANOS DE UBICACION-
LOCACION PLANOS ARQUITECTONICOS Y ELABORACION DE MEMORIA
DESCRIPTIVA NECESARIA PARA EL SANEAMIENTO DE BIENES
INMUEBLES DE LA DIVISION DE INFRAESTRUCTURA DE LA DIRADM PNP”,
siendo convocados a la presente reunién todos sus miembros titulares y/o suplentes, en el caso que
los titulares se encuentren impedidos de asistir al presente acto, para realizar la revision de los
documentos de presentacion obligatoria y requisitos de habilitacion de las ofertas presentadas y de
ser el caso otorgar la buena pro del procedimiento de seleccion.

Encontrandose Presentes los siguientes
l. MIEMBROS DEL COMITE DE SELECCION:

- CAS PNP ROCIO ROXANA ECHEVARRIA NORES - Presidenta Titular
- LOC. PNP JUAN SEBASTIAN CORNELIO MORALES - Primer miembro Titular
- LOC. PNP LUIS ALBERTO VILLANTOY MIGUEL~ Segundo miembro Suplente!.

[l. AGENDA:

a) Admision de las ofertas

b) Evaluacién de las ofertas

c) Calificacion de las ofertas

d) Otorgamiento de la buena pro

' Que, del Reporte de Relacion de Ordenes de Servicios del Sistema Integrado de Gestion
Administrativa -SIGA, se advierte que la Locadora GUADALUPE LIDIA CCASO HUASCOPE, no
se encuentra en la relacion de Locadores de la Entidad en el presente mes de enero 2025. Motivo
por el cual, actuara el Segundo Miembro Suplente.
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fl. DETALLE DE LOS PARTICIPANTES:

Se verifica, segln el cronograma publicado en la Ficha del procedimiento de seleccion en la
plataforma electrénica del SEACE, que se registraron de manera electronica, como participantes

VEINTINUEVE (29) proveedores:
Proveedor VEGA LONCHARICH MIRKO 2024-07-11
1 con RUC 10067725633 | NICOLAS 17:39:02.0 Valido
Proveedor 2024-07-11
2 con RUC 10088768731 | SILVA CUBILLAS JOYCE SOFIA 15:54.48.0 Valido
Proveedor JUGO QUINONES MARIA DE 2024-07-02
3 con RUC 10096326705 | ROSARIO : 20:06:09.0 Valido
Proveedor VELASQUEZ TELLO JHONNY 2024-07-09
4 con RUC 10168017079 | HECTOR 12:57:42.0 Valido
Proveedor SERNA DUENAS REYNALDO 2025-01-05
5 con RUC 10283152079 | WILBER 20:17:19.0 Valido
Proveedor 2024-12-20
6 con RUC 10454278033 | QUISPE ZARATE RICHARD KRIS 23:07:28.0 Valido
Proveedor VERGARAY HUAMAN DOUGLAS 2024-07-24
7 con RUC 10455416103 [ ALFONSO - 11:13:20.0 Valido
Proveedor . ADAUTO CONDOR JHONATAN 2025-01-07
8 con RUC 10714054878 | ARTHUR 22:34:42.0 Viélido
Proveedor RAMIREZ SOCOLA JEANPEERS 2024-07-11
9 . [conRUC 10751674738 | ROQUELIN 21:50:57.0 Valido
Proveedor . 2024-12-16
10 [ con RUC 20502278631 | EDEX GLOBAL SEGURIDAD S:R.L. | 11:10:38.0 Valido
ALAMEDA MULTISERVICIOS
GENERALES SOCIEDAD
COMERCIAL DE
Proveedor RESPONSABILIDAD LIMITADA - 2024-07-25
11 | con RUC 20508964553 | ALMUGE S.R.L. 20:04:25.0 Valido
Proveedor ) PRW INGENIERIA'Y 2024-12-30
12 | con RUC 20522404331 | CONSTRUCCION S.A.C. 17:02:01.0 Valido
Proveedor CORPORACION GEO-SOLUTIONS | 2024-07-11
13 | con RUC 20522802060 | S.R.L. 18:05:57.0 Valido
Proveedor CRISAMYR SOCIEDAD ANONIMA | 2024-07-10
14 | con RUC 20542513439 | CERRADA 21:26:36.0 Valido
Proveedor 2024-12-18
15 |[con RUC 20547581891 | 4R BUILDING GROUP S.A.C. 10:17:27.0 Valido
Proveedor . GESTION PREDIAL INTEGRAL 2024-12-23
16 | con RUC 20563385783 | E.LR.L. 14:20:11.0 Valido
CORPORACION RODRENCO
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -
Proveedor CORPORACION RODRENCO 2025-01-09
17 | con RUC 20600393724 | S.A.C. 13:46:32.0 Valido
Proveedor AMBESCO SOCIEDAD ANONIMA 2024-07-01
18 | con RUC 20600532406 | CERRADA 16:02:42.0 Valido
MAVEK CONSULTORIAY
PROYECTOS SOCIEDAD
Proveedor ANONIMA CERRADA - MAVEK 2024-07-02
19 | con RUC 20602396666 | S.A.C. 09:57.07.0 Vélido
Proveedor ADCE CONSTRUCTORA'Y 2024-07-24
20 |conRUC 20604315591 | CONSULTORAE.IR.L. 11:17:57.0 Valido

Pagina 2|15




Proveedor 2024-06-28

21 |conRUC 20605338811 | GRUPO MIGAN S.A.C. 10:36:26.0 Valido
Proveedor EJP INGENIERIA & PROYECTOS 2024-12-16

22 | conRUC 20606396997 | SAC 09:33:21.0 Valido
Proveedor 2025-01-06

23 [conRUC 20606954434 | TERRA D' AVANGUARDIA S.A. 12:35:40.0 Valido
Proveedor 2024-07-05

24 |con RUC 20608515187 | GRUPO CUBAZ-PROYECTO S.A.C. | 16:49:48.0 Vélido
Proveedor CONSTRUCTORA E INVERSIONES | 2024-07-02

25 | conRUC | 20608862456 | SALAS S.A.C. 22:37:52.0 Valido
Proveedor 2024-12-21

26 |conRUC 20609800837 | TOP EMPRESARIAL E.IL.R.L. 11:09:07.0 Valido

JACMAYARO INGENIEROS

Proveedor CONSULTORES Y 2024-06-29

27 {conRUC 20610356495 | CONSTRUCTORES E.ILR.L. 01:02:28.0 Valido
Proveedor 2024-07-26

28 |[conRUC 20611163313 | SINNER INGENIERIA S.A.C.S. 09:15:45.0 Valido
Proveedor 2025-01-01

29 |con RUC 20611910585 | HPS D' COMPANY S.A.C. 20:32:08.0 Valido

Iv.

Fuente: Registro SEACE

PRESENTACION DE PROPUESTAS

El Comité de Seleccion, procedio a revisar a través del Sistema Electrénico de las Contrataciones
del Estado (SEACE) las ofertas presentadas al referido procedimiento, teniendo como resultado la
presentacion de TRES(03) ofertas, segin se detalla:

Presentacion de ofertas/expresion

de interés

Entidad convocante: POLICIA NACIONAL DEL PERU « DIRECCION DE ECONOMIA Y FINANZAS
Nomenclatura : CP-SM-3-2024-DIRECFIN PNP-1

Nro. da convocatoria 1

Objeto de contratacion : Servicio

Descripcion del objsto :

SERVICIO DE ELABORACION DE PLANOS PERIMETRICOS, PLANOS DE UBICACION- LOCACION PLANOS
ARQUITECTONICOS Y ELABORACIGN DE MEMORIA DESCRIPTIVA NECESARIA PARA EL SANEAMIENTO DE BIENES
E INMUEBLES DE LA DIVISION DE INFRAESTRUCTURA DE LA DIRADM PXP

Hora Presentacion l Forma de presentacion

éecha Presentacion

RUC/ Cadige Nombre o Razon Social
1 ELABORACION DE PLANOS
20522802060 | CORPORACION GEO-SOLUTIONS SR.L. 10/04/2025 20:57:52 Electronico
20602336666 | CONSORCIO PROMAV 1010112025 22:13:38 Electronico
10088768731 | SILVA CUBILLAS JOYCE SOFIA 1010112025 22:15:58 Electronico

S

uente: Registro SEACE
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V. ADMISION DE OFERTAS

Acto seguido los miembros del comité de seleccion procedieron a descargar los archivos de los
postores que presentaron sus ofertas, asimismo proceder a verificar la documentacién obligatoria
requerida en las bases integradas.

Asimismo, el comité de seleccion manifiesta lo siguiente:

Primero. - Los postores en su declaracion jurada Anexo 02 de las bases administrativas integradas
del presente procedimiento, se comprometen a conocer, aceptar y someterse a las bases,
condiciones, y reglas del procedimiento de seleccion.

Segundo.- Los postores en su declaracion jurada - Anexo N° 3 declaran que: *(...) luego de haber
examinado las bases y deméas documentos del procedimiento de la referencia y, conociendo todos
los alcances y las condiciones detalladas en dichos documentos, el postor que suscribe ofrece el
"SERVICIO DE ELABORACION DE PLANOS PERIMETRICOS, PLANOS DE
UBICACION- LOCACION PLANOS ARQUITECTONICOS Y ELABORACION DE
MEMORIA DESCRIPTIVA NECESARIA PARA EL SANEAMIENTO DE BIENES
INMUEBLES DE LA DIVISION DE INFRAESTRUCTURA DE LA DIRADM PNP’,
de conformidad con los Términos de Referencia que se indican en el numeral 3.1 del Capitulo 1l de
la seccion especifica de las bases y los documentos del procedimiento”.

Tercero. - El comité precisa que el OSCE a través de sendos pronunciamientos ha sefialado que
“Toda informacion contenida en la oferta debe ser objetiva, clara, precisa y congruente entre si y
debe encontrarse conforme con lo requerido en las Bases Integradas, a fin de que el Comité de
Seleccion pueda apreciar el real alcance de esta y su idoneidad para satisfacer el requerimiento de
la Entidad. Lo contrario, por los riesgos que genera, determinara que debe ser desestimada, més
aun considerando que no es funcion del comité de seleccion interpretar el alcance de una oferta,
esclarecer ambigliedades, precisar contradicciones o imprecisiones sino aplicar las bases
Integradas y evaluar las ofertas en virtud de ellas...”

Cuarto.- De manera previa a la evaluacion de las ofertas, debe determinarse el cumplimiento de las
caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de los términos de referencia, cuya funcién
es asegurar a la Entidad que la propuesta del postor cumpla con lo requerido. De conformidad con
lo sefialado por el Tribunal de Contrataciones del Estado, en su Resolucion N° 1129-2021-TCE-54,
Pagina 20 de 27 sobre idoneidad para proveer o ejecutar adecuadamente el bien o servicio objeto
de la contratacion, habilitando con ello, las propuestas que ingresaran en competencia y que seran
evaluadas posteriormente, para luego aplicar los factores de evaluacion.

De la revisién efectuada para la ADMISION de propuestas presentadas, se observa los
siguientes resultados:
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El Comité de Seleccion por UNANIMIDAD acuerda lo siguiente:
Continuar con la Etapa de Calificacion para el dia 31 ENE2025,
Al no existir ninguna observacion a la presente acta, se da por cerrada y no teniendo otro tema que

tratar, firman en sefial de gonformidad y por unanimidad el presente documento siendo las 18:00
horas del dia.

)

ROCIO ROXANA BCHEVARRIA NORES LOG PNP JUAN SEBASTIAN CORNELIO MORALES

PRESIDENTE TITULAR PRIMER MIEMBRO TITULAR
77

CP N°03-2024-DIRECFIN-PNP-1 CP N°03-2024-DIRECFIN-PNP-1
LOC. PNP LUIS/ALBERTO VILLANTOY MIGUEL

SEGUNDO MIEMBRO SUPLENTE
CP N°03-2024-DIRECFIN-PNP-1
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SEGUNDA ACTA DE CALIFICACION DE OFERTAS - OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
CP-SM-03-2024-DIRECFIN-PNP-1

“SERVICIO DE ELABORACION DE PLANOS PERIMETRICOS, PLANOS DE
UBICACION- LOCACION PLANOS ARQUITECTONICOS Y ELABORACION
DE MEMORIA DESCRIPTIVA NECESARIA PARA EL SANEAMIENTO DE
BIENES INMUEBLES DE LA DIVISION DE INFRAESTRUCTURA DE LA
DIRADM PNP”

En Lima, siendo las 14:30 horas del 31ENE2025, en el local de la Seccién de Contrataciones del
Departamento de Abastecimiento de la DIVLOG PNP se reunio el Comité de Seleccion designado
mediante Formato N° 04-CP N° 03-2024-DIRECFIN PNP, para la preparacion, conduccion y
realizacion del Procedimiento de Seleccion Concurso Pablico N° 03-2024-DIRECFIN-PNP-1, cuyo
objeto de convocatoria es la contratacion del “SERVICIO DE ELABORACION DE PLANOS
PERIMETRICOS, PLANOS DE UBICACION- LOCACION PLANOS ARQUITECTONICOS Y
ELABORACION DE MEMORIA DESCRIPTIVA NECESARIA PARA EL SANEAMIENTO DE
BIENES INMUEBLES DE LA DIVISION DE INFRAESTRUCTURA DE LA DIRADM PNP”, siendo
convocados a la presente reunion todos sus miembros titulares y/o suplentes, en el caso que los
titulares se encuentren impedidos de asistir al presente acto, para continuar con la revisién de los
documentos de presentacion para acreditar el cumplimiento de los requisitos de calificacion y de ser
el caso otorgar la buena pro del procedimiento de seleccion.

Encontrandose Presente los siguientes:
MIEMBROS DEL COMITE DE SELECCION:
- CAS PNP ROCIO ROXANA ECHEVARRIA NORES - Presidenta Titular
- LOC. PNP JUAN SEBASTIAN CORNELIO MORALES - Primer miembro Titular
- LOC. PNP LUIS ALBERTO VILLANTOY MIGUEL- Segundo miembro Suplente?.
AGENDA:

1. Calificacion de las ofertas
2. Otorgamiento de la buena pro.

 Que, del Reporte de Relacién de Ordenes de Servicios del Sistema Integrado de Gestion
Administrativa -SIGA, se advierte que la Locadora GUADALUPE LIDIA CCASO HUASCOPE, no
se encuentra en la relacion de Locadores de la Entidad en el presente mes de enero 2025. Motivo
por el cual, actuara el Segundo Miembro Suplente.
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CALIFICACION DEL PRIMER Y SEGUNDO ORDEN DE PRELACION:

Acto seguido los miembros del comité de seleccion manifiestan lo siguiente:

Al calificar la experiencia del postor, se debe valorar de manera integral los documentos
presentados por el postor para acreditar dicha experiencia. En tal sentido, aun cuando en
los documentos presentados la denominacién del objeto contractual no coincida
literalmente con el previsto en las bases, se debera validar la experiencia si las actividades

- que ejecutd el postor corresponden a la experiencia requerida.

En ese sentido, el presente servicio tiene como objeto la elaboracion de planos
perimétricos, planos de ubicacion- locacion planos arquitectonicos y elaboracion de
memoria descriptiva necesaria para el saneamiento de bienes inmuebles, motivo por el
cual la experiencia de las actividades que se requiriere deben encontrarse en el marco de
acciones técnicas para el saneamiento de bienes inmuebles.

CALIFICACION A LOS
POSTORES

REQUISITOS DE CALIFICACION

B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1.EQUIPAMIE
NTO
ESTRATEGICO

B.3.CALIFICACIONES DEL
PERSONAL CLAVE

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

B.3.1
FORMACI |B3.2

ON CAPACITACH
ACADEMIC | ON

A

RESPONSABL
EDE
PROYECTO

ESPECIALISTA
PREDIAL

ESPECIALIS
TAEN
SANEAMIEN
TO FisICO
LEGAL

C.
EXPERIENCI
" ADEL
POSTOR EN
LA
ESPECIALID
AD

ESTADO

CONSORCIO PROMA V
INTEGRANTES: MAVEK
CONSULTORIAY

1 | ANONIMA CERRADA -
N° 20602396666 Y

PROTEC S.A.C.CON
RUC N° 20450333841

PROYECTOS SOCIEDAD

MAVEK S.A.C. CON RUC

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE | NoTA N° 01

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DESCALIFICADA

CORPORACION GEO-
SOLUTIONS S.R.L.

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE | \oTA N° 02

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DESCALIFICADA

SUSTENTO DEL RESULTADO DE LA CALIFICACION DE OFERTAS:

DEL CUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE CALIFICACION - CAPACITACION PARA EL

PERSONAL CLAVE ESPECIALISTA PREDIAL(P4g. 31 de las Bases Integradas):

“(...)

v Noventa {90) horas lectivas, en Curso y/o Diplomado en Geslion de Predios Estalales y Curso def
manejo de equipos GPS y/o Sistemas de Informacion Geogréfica de! personal clave requerido como
ESPECIALISTA PREDIAL. '

(.)”
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Como se advierte en lo establecido en las bases, para el Especialista Predial, se requeria Noventa
(90) horas lectivas en:

1. Curso y/o Diplomado en Gestion de Predios Estatales y
2. Curso de manejo de equipos GPS y/o Sistemas de Informacién Geogréfica.

Es decir, hace explicita la conjuncién de que, para el total de 90 horas lectivas, se debia cumplir con
ambas condiciones. Siendo asi, se advierte lo siguiente:

*NOTA 01

POSTOR: CONSORCIO PROMA 'V

El comité de seleccion advirtié que en la oferta presentada por el referido Postor para
acreditar el cumplimiento de la capacitacion del Especialista Predial. NO se encuentra
acreditado el cumplimiento de la primera condicién (Curso y/o Diplomado en Gestién de
Predios Estatales), siendo que conforme se puede apreciar en su oferta, ha presentado lo
siguiente:

REQUISITO: DOCUMENTO DE ACREDITACION. RESULTADO

1. Curso y/o
Diplomado
en Gestion No presento. No cumple
de Predios
Estatales

2 C d ELINSTITUTO DE INVESTIGAGION E INNOVACION PARA EL DESARROLLO SOSTENIBLE
. urso ae otorga la presente a:
manejo de .
i evserelfo Eduwavedlo. dyticealldrndes
equipos ¢ 5
GPS Y/O Quien ha concluido satisfactoriamente e Curso-Taflpe R rmm— Cumple
SIStemaS Uso del Si de Infi sl {ArcGIS) aplicado al Desarrciio Territorial
de £ cuat foe Bevado a cabo del G5 da Febrero del 2018 hasta ol 25 de Jullo de 2018 con una duracion de 100
Informacion | "
Geogréfica.

Expeditio en [a tiudad de tima, 2 dos 02 de Aposta el 2615

ol ti
INNODSS

e

POR TANTO: Ei Comité de Seleccién por UNINAMIDAD concluye que el estado de la oferta del postor es
DESCALIFICADA.
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*NOTA 02

POSTOR: CORPORACION GEO-SOLUTIONS S.R.L.

El comité de seleccion advirtido que en la oferta presentada por el referido Postor para
acreditar el cumplimiento de la capacitacién del Especialista Predial. NO se encuentra
acreditado el cumplimiento de la primera condicién (Curso y/o Diplomado en Gestion de
Predios Estatales), siendo que conforme se puede apremar en su oferta, ha presentado lo

siguiente:

REQUISITO:

DOCUMENTO DE ACREDITACION.

RESULTADO

1. Curso ylo
Diplomado
en Gestion
de Predios
Estatales

No presento.

No cumple

2. Curso de
manejo de
equipos
GPS ylo
Sistemas
de
Informacion
Geografica

4 Otorgado a: Gutierrez Ramos, Miguel Mario

B Por su asistencia en calidad de participante en el Curso “Sistemas de
' informacidn Geogréfica - Arcview GIS, realizado en la ciudad de
y lquitos del 13 al 24 de Febrero del 2008 -90 horas lectivas

iquites; Febrero dal 2006
A‘ )VL':W )X

 ‘iog. Rojar Beczavite Zumass

Ganerst dal inatido de
o wnes de e Aascnih Forvatsben
Persans

o
e

o

Cumple

OSINFOR

Se otorga el presente certificado a:

C)Amue\ eMux.ua Q/tu'\t.mu/?wﬂ

Por haber pamcxpado en el Curso Taller: U‘!’IL!ZACION DE LAS
HERRAMIENTAS DE ANALISIS SIG (SISTEMA DE INFORMACION
GEOGRAFICA). Con una duracion de 18 horas efectivas del 26 al
28 de Noviembre del 2013.

s, 28 ge noviembre ¢ 2013

B Lo 1

BE N ; ! . ‘\

3 Antbrio Pasquet Ruir A
. A Rt

SR
Prifutepth Egocidne te)

e GRS Suparvision de los Nacional 88 B
Ruumn ‘orastales y de Fauna Siivestrs Amazonis Petuana
OSINFOR
mets 2
deliensnsa koo viww.osinlor gob.pe PERU 53752,

38 8
) 59t
] SR

'
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”

Otra documentacion adicional que presenta (SIMPOSIO, CONGRESO, FORUM, CURSO), que no
corresponden a cursos y/o diplomados solicitados:

SIMPOSIO INTERNACIONAL

CATASTRO URBANO RURAL Y MINERO

UTILIZANDO IMAGENES SATELITALES,
AEROFOTOGRAFIAS Y GPS

CERTIFICADO

Otorgado a:

MIGUEL MARIO, GUTIERREZ RAMOS

POR HABER ASISTIDO A LAS CONFERENCIAS DEL SIMPOS1O, DESARROLLADOS EN EL
AUDITORIO DE PETROPERU LOS DIAS 3, 4 Y 5 DE OCTUBRE 2006

hSTRO MINERD ydgnle del Comité Organizador ’ cfam;nador General

B e T e

SUPERINTE NDENCIA NACIONAL
', DE LOS REGISTROS PUBLICOS

S[INARP Zona Registral N° IV Sede lquitos

Xi CONGRESO NACIONAL DE DERECHO REGISTRAL
Post Modemnidad: Registro, Catastro y Desarrolio Econémico

CERTIFICADO
OTORGADO A
Ing. Miguel M. Gutiérrez Ramos
por haber participado en calidad de PanehSta enla

Vi JORNADA PREPARATORIA DEL Xi CONGRESO NACIONAL DE DERECHO
REGISTRAL, "La Funcién Registral y su Repercusion en el Desarrolfo

Econdmico”, realizado los dias 17 y 18 de setiembre det 2010,
con una duracion de 15 horas académicas.

VT -
Nz ]
o 7
= Aesple S
- 7
Dra. Néhda Palacios Ledn Ora. Misierfsbel Vasduez Villacorta
Directora de la Escueta de Capacitacon Registeal Jota de 13-Zona Rceistml N* iV ~ Seds lquitos
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Gutierrez Ramos Miguel Mario

‘- COFOPRI XGis © SUNARP

e N e 8
L oo VB, SRR TR 8 RIETI NIV

9 LOF KRGS THOL M3 LSORY

COMISION PROVINCIAL DE FORMALIZACION DE LA
PROPIEDAD INFORMAL - MAYNAS

- CERTIFICADO

Gutierrez Ramos Miguel Mario

.
OLOIZAO B:.u.vvrrrevirisissssseessssrsssrarssersssessosssssssrssassasassecsesssstsssassnanesssssasssnnnses

Por su participacién en el I FORUM Regional de Formalizacién de la
Propiedad Informal, los dias 17 Y 18 de Septiembre.

Iquitos,Septiembre 2004

~“COFQERI

R A e e O S R e e

) £y
iy
. »SNCP
g L SISTENMA NACHINAL

SALGRALS D PORMALIN
CATASIRAL PREIAL  PERG

CERTIFICADO

EL SISTEMA NACIONAL DE INFORMACION
CATASTRAL PREDIAL - SNCP OTORGAA:

MIGUEL MARIO GUTIERREZ RAMOS

Por su participacién en calidad de Wdel
il Curso de Vericador Catastral en el marco de la Ley 28294,
dictado por e! Sistema Nacional Integrado de Informacion
Catastral Predial - SNCP y organizado por PROVIAS
NACIONAL el dia Viernes 28 de octubre del presente.

Chiclayo, 28 de Octubre del 2016

B P

g G3L0ALLPE TAZZAMATIA
Secretaris Téenica
Saterns Koclorat o ot
Informsciin mw.lmu e

INSTITUCHONES MIEMBROS DEL SNCP

l,i""'? P ) . wsnhuto
R e Feone eatasTRa
e MR o " 3L

POR TANTO: El Comité de Seleccion por UNINAMIDAD concluye que el estado de la oferta del
postor es DESCALIFICADA.
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VIIl.  CALIFICACION DEL TERCER LUGAR EN EL ORDEN DE PRELACION:

REQUISITOS DE CALIFICACION
B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
c.
B.3 CALIFICACIONES EXPERIE
CALIFICACION DEL PERSONAL B';EE*;(SPOEE/'\ELN(?&\?,EL NCIA
ALOS  |B..EQUI CLAVE DEL | ESTADO
POSTORES | PAMIEN ESPECIAL | POSTOR
TO EglgMA . Rgfg&” ESPECI | ISTAEN | ENLA
ESTRAT | FO -3, ALISTA | SANEAMI | ESPECI
egico [CION ~|CAPACITA| DE | pREDIA | ENTO | ALIDAD
ACADE | CION PROYEC ,
i, o L FiSICO
LEGAL
SILVA
CUBILLAS
JOYCE
3 | SOFIA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CALIFICADA
RUC N°
1008876873
1

En dicho Estado, el comité sefiala que: Al no existir mas ofertas que calificar, culmina la etapa de
Calificacién de Ofertas.

IX. OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Considerando los resultados obtenidos, el comité de seleccién por unanimidad acuerda otorgar la
buena pro del Procedimiento de Seleccion: CONCURSO PUBLICO N°03-2024-DIRECFIN-PNP-1
cuyo objeto de convocatoria es la contratacion del “SERVICIO DE ELABORACION DE PLANOS
PERIMETRICOS, PLANOS DE UBICACION- LOCACION PLANOS ARQUITECTONICOS Y
ELABORACION DE MEMORIA DESCRIPTIVA NECESARIA PARA EL SANEAMIENTO DE
BIENES INMUEBLES DE LA DIVISION DE INFRAESTRUCTURA DE LA DIRADM PNP” segun el
siguiente detalle:

MONTO
POSTOR ADJUDICADO
SILVA CUBILLAS JOYCE SOFIA
RUC N° 10088768731 : S/ 1,640,000.00

Asimismo, el Comité de Seleccion, recomienda al Organo Encargado de las Contrataciones,
continuar con las acciones correspondientes, de conformidad al numeral 64.6 articulo 64°
Consentimiento del Otorgamiento de la Buena Pro, del Reglamento de la Ley de Contrataciones
aprobado por Decreto Supremo N° 344-2018-EF, modificado por Decreto Supremo N° 377-2019-
EF, Decreto Supremo N° 168-2020-EF y Decreto Supremo N° 162-2021-EF, sefiala: *(...) El Organo
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Encargado de las Contrataciones o el érgano de la Entidad al que se le haya asignado la funcion
realiza |a verificacion de la oferta presentada por el postor ganador de la buena pro.”

Al no existir ninguna observacién a la presente acta, se da por cerrada y no teniendo otro tema que
tratar, firman en sefial de conformidad y por unanimidad el presente documento siendo las 15:00

horas del dia.

Z,

7PNP JUAN SEBASTIAN CORNELIO MORALES
PRIMER MIEMBRO TITULAR
CP N°03-2024-DIRECFIN-PNP-1

ROCIO RdXANA EC/EVARRIA NORES
PRESIDENAE TITULAR
CP N°03-2024-DIRECFIN-PNP-1

SEGYNDO MIEMBRO SUPLENTE

LOC. PNP ;LJIK‘S(ALBERTO VILLANTOY MIGUEL
CP/N°03-2024-DIRECFIN-PNP-1
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